

GMINA WŁODOWICE

ul. Krakowska 26
42-421 Włodowice
NIP: 649-228-00-07

Włodowice, dnia 25.08.2020 r.

Znak sprawy: ZP.IX.271.051.2020

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dowóz dzieci do szkół gminnych w roku szkolnym 2020/2021, 2021/2022 na podstawie biletów miesięcznych wystawionych przez Wykonawcę autobusami Wykonawcy”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający – Gmina Włodowice, w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienie (SIWZ), przekazuje treść zapytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamierzacie Państwo zakupić bilety miesięczne w komunikacji regularnej zwykłej, otwartej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zamierza zakupić biletów miesięcznych w komunikacji regularnej zwykłej. Jest to komunikacja specjalna. Bilety dotyczą komunikacji specjalnej.

Pytanie nr 2:

Czy przewoźnik może zabierać innych pasażerów podczas przewozu dzieci ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewoźnik nie może zabierać innych pasażerów podczas przewozu dzieci.

Pytanie nr 3:

Co to oznacza:

Dowóz uczniów do placówek oświatowych będzie się odbywał na podstawie harmonogramu, który zostanie opracowany przez Zamawiającego. Przewóz regularny na biletach miesięcznych nie może odbywać się na podstawie harmonogramu, tylko rozkładu jazdy i zezwolenia, który posiada przewoźnik.

Proszę o dookreślenie czy chcecie przewozy regularne i bilety czy specjalne bez biletów miesięcznych.

Odpowiedź:

Przewozy mają mieć charakter przewozów specjalnych na podstawie biletów miesięcznych wystawionych przez Wykonawcę.

Przewóz specjalny będzie odbywał się na podstawie harmonogramu opracowanego przez Zamawiającego, a nie rozkładu jazdy.

Harmonogram zostanie opracowany zgodnie z tym o której godzinie dzieci z danej szkoły będą kończyć lekcje.

Zamawiający nie przewiduje przewozów regularnych na podstawie biletów ulgowych.

Pytanie nr 4:

Jak wykonawca ma dostosować tabor do przewozów szkolnych skoro mają to być przewozy na podstawie biletów miesięcznych w komunikacji regularnej, zwykłej?

1) Stosowania taboru do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej oraz jego oznakowanie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Odpowiedź:

Nie występuje problem dostosowania taboru do przewozów regularnych ponieważ przewozy mają mieć charakter przewozów specjalnych. Zastosowany tabor i jego oznakowanie powinno następować według zasad obowiązujących dla przewozu specjalnego.

Pytanie nr 5:

W jakim czasie przewoźnik uzyska zezwolenia aby sprzedać bilety?

Czy czas rozpoczęcia świadczenia usługi będzie od 01 września?

W jaki sposób Państwo zamierzacie zdążyć z zakończeniem postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy SIWZ nie wskazują, że to jest przewóz regularny, z zapisów SIWZ wynika jasno że przewóz ma charakter przewozu specjalnego.

Z treści SIWZ wynika, że świadczenie usługi rozpocznie się od 01.10.2020 r.

Z poważaniem

WÓJTA GMINY

Adam B. Szukier

Rozdzielnik:

1) Wykonawcy składający zapytania;

2) a/a.